



UAB "Baltseta"
Įm. kodas 242129740
PVM kodas LT421297416
AB Nordea Bank Lietuvos skyrius,
A/S (IBAN): LT28 2140 0300 0388 6515
banko kodas 21400

www.baltseta.lt



Sportininkų g. 3 / 9
Klaipėda LT-92250
Telefonas (8 ~ 46) 311 366
Faksas (8 ~ 46) 411 506
Mob. telefonas 8 ~ 612 48 543

info@baltseta.lt

VĮ Vidaus vandens kelių direkcijai

PASIŪLYMAS LAIVŲ VARIKLIŲ, REDUKTORIŲ DETALIŲ PIRKIMAS

2017-04-19

Klaipėda

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Baltseta“
Tiekėjo kodas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių kodai/	242129740
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Sportininkų g. 3, Klaipėda
Asmens, pasirašiusio pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, vardas, pavardė, pareigos	Jevgenij Beganskij, direktorius
Telefono numeris	8 46 311 366
Fakso numeris	
El. pašto adresas	info@baltseta.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

- 1) skelbime, paskelbtame CVP IS;
- 2) šiuose pirkimo dokumentuose (jų prieduose, paaiškinimuose, papildymuose – jeigu tokiuose bus), pateiktuose CVP IS.

Mes siūlome šias prekes:

1 lentelė „Pasiūlymo kaina“

Eil. Nr.	Kataloginis kodas, detalės pavadinimas	Mato vienetas	Kiekis	Kaina (Eur/vnt.)	Bendra kaina (Eur)
1 pirkimo dalis - Variklio Škoda 6 – 27,5 A2L					
1	006 – Dm 22822 dviejų dalių švaistiklinis indėklas	vnt.			
2	006 – Dm 36414 stūmoklio pirštas	vnt.			
3	006 – Dm 33074 stūmoklio piršto įvorė	vnt.			
4	006 – 6 – 5001 – 21/3 chromuotas stūmoklio žiedas	vnt.			
5	006 – 6 – 5001 – 22/4 kairys stūmoklio žiedas	vnt.			
6	006 – 6 – 5001 – 20/4 dešinys stūmoklio žiedas	vnt.			
7	006 – 7 – 5001 – 05/4 stūmoklio tepalinis žiedas	vnt.			

8	006 – 7 – 5002 – 53 – 0/3 stūmoklio tepalinis žiedas	vnt.	
9	006 – Ds 115159 stūmoklio tepalinis žiedas	vnt.	
10	002 – Dm 43510 cilindro galvutės sandarinimo tarpinės	vnt.	
11	002 – Dm 43511 cilindro galvutės sandarinimo tarpinės	vnt.	
12	002 – Dm 43512 cilindro galvutės sandarinimo tarpinės	vnt.	
13	002 – Dm 43629 cilindro galvutės sandarinimo tarpinės	vnt.	
14	002 – Ds 29972 cilindro sandarinimo žiedas	vnt.	
15	002 – Ds 100794 guminis žiedas	vnt.	
16	007 – Ds 29903 įsiurbimo ir išmetimo vožtuvo volelis	vnt.	
17	022 – Dm 21540 įpurškimo vamzdelis	vnt.	
18	043 – Ds 1763N kompresoriaus stūmoklio žiedas 110x3	vnt.	
19	043 – Ds 1764N kompresoriaus stūmoklio žiedas 100x3	vnt.	
20	043 – Ds 101730 kompresoriaus galvutės tarpinė	vnt.	
21	4CH 021781 užfiksavimo kaiščiai 5x50	vnt.	
22	007 – Ds 113578 įsiurbimo ir išmetimo vožtuvai	vnt.	
23	007 – Dm 42455 kreipiančiosios įvorės	vnt.	
24	NM 092785.04 tarpinė 25	vnt.	
25	007 – Ds 110442 įsiurbimo tarpinė	vnt.	
26	007 – Dm 42896 išmetimo tarpinė	vnt.	
27	004 – Dm 42600 dangtelio tarpinė	vnt.	
28	019 – Dm 33297 vandens perėjimo vamzdelis	vnt.	
1 pirkimo dalies pasiūlymo kaina (Eur be PVM):			7435,63
PVM (21 %)*:			1561,48
1 pirkimo dalies pasiūlymo kainos ir PVM suma (Eur):			8997,11
1 pirkimo dalies pasiūlymo kainos ir PVM suma (žodžiais): <i>aštuoni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt septyni Eur, 11 ct.</i>			
2 pirkimo dalis - Reduktoriaus PRM 1000D3 (3:1)			
1	D3 – atraminis žiedas MT4715	vnt.	
2	D4 – adatinis guolis 0564201	vnt.	
3	D5 – įvorė MT4723	vnt.	
4	D6 – krumpļiaratis MT4800 S/A (3:1)	vnt.	
5	D15 – atraminis guolis CP1363	vnt.	
6	D16 – atraminio guolio rolikai CP1337	vnt.	
7	D17 – atraminis guolis CP1338	vnt.	
8	D18 – kaištis MT4801	vnt.	
9	MT0443 – remontinis komplektas, sandarinimo tarpinės, žiedai. (D20, D22, D30, D32, D34; E20, E22, E30, E32; F11-043693, F17, F18, F21)	vnt.	
10	D25 – maitintuvas MT4511	vnt.	
11	D26 – guolis 0540452	vnt.	
12	D27 – poveržlė 010W401	vnt.	
13	D28 – veržlė 010N401	vnt.	
14	D35 – tarpelio reguliavimo žiedas MT1076/02	vnt.	
15	D35 – tarpelio reguliavimo žiedas MT1076/10	vnt.	
16	E34 – tarpelio reguliavimo žiedas MT1076/02	vnt.	

17	E34 – tarpelio reguliavimo žiedas MT1076/10	vnt.	
18	MT0432 – sankabos diskų remontinis komplektas atbulinei eigai (E8-1vnt, E9-1vnt, E10-3vnt, E11-3vnt, E12-7vnt, E13-6vnt, E14-1vnt.)	kompl.	
19	MT0432 – sankabos diskų remontinis komplektas priekinei eigai (D8-1vnt, D9-1vnt, D10-3vnt, D11-3vnt, D12-7vnt, D13-6vnt, D14-1vnt.)	kompl.	
2 pirkimo dalies pasiūlymo kaina (Eur be PVM):			2394,69
PVM (21 %)*:			502,88
2 pirkimo dalies pasiūlymo kainos ir PVM suma (Eur):			2897,57
2 pirkimo dalies pasiūlymo kainos ir PVM suma (žodžiais): <i>du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt septyni Eur, 57 ct.</i>			
3 pirkimo dalis – Pompa			
1	Pompa Jabsco (model. 29450-1101) arba lygiavertė (pagal tvirtinimą ir našumą)	vnt.	
3 pirkimo dalies pasiūlymo kaina (Eur be PVM):			688,00
PVM (21 %)*:			144,48
3 pirkimo dalies pasiūlymo kainos ir PVM suma (Eur):			832,48
3 pirkimo dalies pasiūlymo kainos ir PVM suma (žodžiais): <i>aštuoni šimtai trisdešimt du Eur, 48 ct.</i>			

**Pastaba. Jei tiekėjas nurodo, kad PVM = 0 EUR, jis turi nurodyti teisės aktą, kuriuo vadovaujantis PVM neskaiciuojamas:*

(įrašo tiekėjas)

2. Į pasiūlymo kainą įtraukti visi mokesčiai, visos su paslaugos teikimu susijusios išlaidos. Tiekėjas nereikalaus padengti jokių išlaidų, viršijančių pasiūlymo kainą.
3. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo sąlygose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.
4. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.
5. Pasirašydamas CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.
6. Patvirtiname, kad pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, siūlomos Prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus, įskaitant Apklausos sąlygų 2 priede „Techninė specifikacija“ nustatytus reikalavimus ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.
7. Pasiūlymas galioja iki 2017- 05 - 21 (terminą, ne trumpesnę kaip 30 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos, *įrašo tiekėjas*).

2 lentelė „Subtiekimas“

Vykdam sutartį pasitelksime šiuos subtiekęjus ir dalį sutartyje numatytų užduočių perduosime vykdyti jiems (*Pildoma, jei tiekėjas pirkimo sutarties vykdymui ketina pasitelkti subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)*). Jei subtiekęjai ar subteikėjai nenurodomi, laikoma, kad subtiekęjai ar subteikėjai nebus pasitelkiami ir vėliau nurodyti subtiekęjų ar subteikėjų nebus leidžiama):

Subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) pavadinimas (-ai)	
Subtiekęjo (-ų) ar subteikėjo (-ų) adresas (-ai)	
Kokią veiklą vykdys pagal sutartį	
Įsipareigojimų dalis (Eur), kuriai ketinama pasitelkti subtiekęją (-us) ar subteikėją (-us)	

3 lentelė „Konfidenciali informacija“*

Konfidencialią informaciją sudaro šie pasiūlyme pateikti dokumentai/informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama failo pavadinime vartoti žodį arba dokumentą pažymėti žodžiu „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
	[Tiekėjas įrašo dokumento pavadinimą]	[įrašo tiekėjas]

***Pastabos:**

1) Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

4 lentelė „Dokumentai“

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento psl. skaičius

Direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)



Jevgenij Beganskij
(Vardas ir pavardė)

Pastaba. **Pateikiamas pasirašytas ir skenuotas dokumentas.**